

산출내역서

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

2024년 10월 일

주식회사 모두디자인

전북 전주시 완산구 흥산중앙로 22, 4층

대표이사 윤소영



기린중학교 귀하

2024년 10 월 일		담당						
--------------------	--	----	--	--	--	--	--	--

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

▶ 공사개요 :

1. 교육복지실

총합계금액 :

일금이천오십칠만원정

(₩ 20,570,000)

설계금액 :

일금이천오십칠만원정

(₩ 20,570,000)

기린중학교

공사원가계산서

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

비 목			금 액	구 성 비	비 고
순공 사원가	재료비	직 접 재 료 비	8,381,325		
		간 접 재 료 비	-		
		작 업 부 산 물	-		
		[소 계]	8,381,325		
	노무비	직 접 노 무 비	5,311,285		
		간 접 노 무 비	669,221	직접노무비 * 12.6%	
		[소 계]	5,980,506		
	경비	기 계 경 비	79,529		
		산 재 보 험 료	212,906	노무비 * 3.56%	
		고 용 보 험 료	60,403	노무비 * 1.01%	
		국민 건강 보험료		직접노무비 * 3.545%	1개월미만 미적용
		국민 연금 보험료		직접노무비 * 4.5%	1개월미만 미적용
		노인장기요양보험료		건강보험료 * 12.95%	1개월미만 미적용
		퇴직공제 부금비		직접노무비 * 2.3%	1개월미만 미적용
		산업안전보건관리비	401,193	(재료비+직노) * 2.93%	
		환 경 보 전 비	41,316	(재료비+직노+기계경비) * 0.3%	
		기 타 경 비	832,986	(재료비+노무비) * 5.8%	
		폐 기 물 처 리 비	389,378		
		하도급지급보증수수료		(재료비+직노+기계경비) * 0.081%	
		건설기계대여금지급보증서발급수수료		(재료비+직노+기계경비) * 0.07%	
		[소 계]	2,017,711		
계		16,379,542			
일 반 관 리 비		982,772	계 *6%		
이 윤		1,347,148	(노무비+경비+일반관리비) * 15%		
공 급 가 액		18,700,000	천단위 절사		
부 가 가 치 세		1,870,000	공급가액 * 10%		
도 급 액		20,570,000			
총 공 사 비		20,570,000			

공 종 별 집 계 표

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
기린중학교 교육복지실 조성공사			1									
			1	8,381,325	8,381,325	5,311,285	5,311,285	468,907	468,907	14,161,517	14,161,517	
0101 건축공사			1	8,381,325	8,381,325	5,311,285	5,311,285	468,907	468,907	14,161,517	14,161,517	
010101 가설공사			1	-	-	483,092	483,092	-	-	483,092	483,092	
010102 목공사			1	2,342,141	2,342,141	3,480,442	3,480,442	55,998	55,998	5,878,581	5,878,581	
010103 수장공사 및 집기			1	5,784,184	5,784,184	1,118,269	1,118,269	23,531	23,531	6,925,984	6,925,984	
010104 설비공사			1	255,000	255,000	229,482	229,482	-	-	484,482	484,482	
010105 폐기물처리			1	-	-	-	-	389,378	389,378	389,378	389,378	
합 계					8,381,325		5,311,285		468,907		14,161,517	

내역서

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010101 가설공사												
건축물현장정리	목조	M2	59.70	-	-	8,092	483,092	-	-	8,092	483,092	
[합 계]					-		483,092		-		483,092	

내역서

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010102 목공사												
벽체띠장설치(미송)	30*30@450*600	M2	72.47	2,532	183,494	12,616	914,281	186	13,479	15,334	1,111,254	
벽, 합판붙임	T=4.5mm, 보통합판	M2	16.47	4,517	74,394	17,029	280,467	340	5,599	21,886	360,460	
벽, 합판붙임	T=12.0mm, 내수합판	M2	10.03	13,375	134,151	17,029	170,800	340	3,410	30,744	308,361	
벽, MDF붙임	T=9.0mm	M2	8.26	5,119	42,282	18,529	153,049	370	3,056	24,018	198,387	
벽, MDF붙임	T=9.0mm, 인테리어필름지	M2	19.49	34,619	674,724	18,529	361,130	370	7,211	53,518	1,043,065	
석고판 설치(나사고정), 벽	THK:9.5T 석고보드 1PLY 붙임	M2	19.49	2,441	47	19,031	370,914	190	3,703	19,223	374,664	
석고판 설치(나사고정), 벽	벽, 일반석고 9.5mm*2겹	M2	56.84	4,779	271,638	14,590	829,295	145	8,241	19,514	1,109,174	
기성재 걸레받이 설치	H : 100	M2	36.08	3,959	142,840	3,158	113,940	63	2,273	7,180	259,053	
ABS도어		EA	1.00	264,600	264,600	-	-	-	-	264,600	264,600	
도어록 설치	레바형	EA	1.00	25,000	25,000	-	-	-	-	25,000	25,000	
마루틀 설치	CONC 바탕위	M2	10.03	20,306	203,669	16,457	165,063	658	6,599	37,421	375,331	
마루설치	강화마루	M2	10.03	32,433	325,302	12,114	121,503	242	2,427	44,789	449,232	
[합 계]					2,342,141		3,480,442		55,998		5,878,581	

내역서

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010103 수장공사 및 집기												
유리시공	투명유리	식	1.00	80,000	80,000	-	-	-	-	80,000	80,000	
석고보드면 바탕만들기	줄퍼티(벽)	M2	56.84	1,543	87,704	10,367	589,260	414	23,531	12,324	700,495	
수성페인트 롤러칠	내부 2회, 친환경	M2	56.84	794	45,130	9,307	529,009	-	-	10,101	574,139	
가구제작	상당실 수납장	식	1.00	3,600,000	3,600,000	-	-	-	-	3,600,000	3,600,000	
가구제작	전면수납장 D400*H1800/도어 무	식	1.00	1,520,000	1,520,000	-	-	-	-	1,520,000	1,520,000	
필름난방		M2	10.03	45,000	451,350	-	-	-	-	45,000	451,350	
[합 계]					5,784,184		1,118,269		23,531		6,925,984	

내역서

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010104 설비공사												
싱크수전		식	1.00	85,000	85,000	-	-	-	-	85,000	85,000	
배관공		인	1.00	-	-	229,482	229,482	-	-	229,482	229,482	
잡자재비		식	1.00	50,000	50,000	-	-	-	-	50,000	50,000	
순간온수기	15L	식	1.00	120,000	120,000	-	-	-	-	120,000	120,000	
[합 계]					255,000		229,482		-		484,482	

내역서

공사명: 기린중학교 교육복지실 조성공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010105 폐기물처리												
혼합건설폐기물	건설폐기물(폐보드류)	TON	2.00	-	-	-	-	170,279	340,558	170,279	340,558	
혼합건설폐기물 상차비	(매립지반입대상 폐기물 포함)	TON	2.00	-	-	-	-	5,810	11,620	5,810	11,620	
건설폐재류 운반비	15톤 덤프트럭, 30Km	TON	2.00	-	-	-	-	18,600	37,200	18,600	37,200	
[합 계]					-		-		389,378		389,378	